FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 003/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN, Estado
do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDDO a  necessidade  de  deslocamento  à  cidade  de
Natal /RN,  no  d ia  11  de  fevere iro  de  2025,  para  i r  a
FECAM.

RESOLVE:

       Art.  1º  Conceder  a  GILSON AMORIM JÚNIOR –  CPF:
029******05 Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz, 01
(uma) diária no valor de R$ 700,00 (setecentos reais) para que o
mesmo possa se deslocar até a cidade de Natal– RN, no dia 11 de
fevereiro de 2025, para participar da Assembleia Geral para Eleição
da  Diretoria,  do  Conselho  Fiscal,  Coordenadores  Regionais,
Conselho Político e Conselho da Mulher da Federação das Câmaras
Municipais  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  para  Biênio
2025/2027, na sede da FECAM localizada na Rua da Saudade, nº
1877 – Lagoa Nova – Natal/RN.

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se Registre-se, Cumpra-se.

 Riacho da Cruz – RN em, 10 de fevereiro de 2025

ANA EMANUELLY ARAÚJO DE MEDEIROS PEREIRA
Controladora

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 65724231

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br